of Cluny on 8th December 1608. He married Isobel Roche or Rose,

who, as his relict, had Sasine on the lands of Hill of TuUicarne,

31st January 1624 (Aberdeen Sasines, vol. iv.).

Lesmore's charter has got the signatures of the granter and witnesses:

—

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Alexander Gordoun de

Lesmoir hereditarius proprietarius terrarum aliarumque subscriptarum

eternam in Domino salutem Quia virtute cujusdam contractus et apuncta-

menti initi et confecti inter honorabilem virum Alexandrum Gordoun

de Clunye ex una me ac Jacobum Gordoun meum filium legitimum

natu maximum ac apparentem de Lesmoir partibus ab altera prefatum

Alexandrum Gordoun de Clunye suosque heredes subscriptos in terris

aliisque subtus spccificatis pro causis postea mentionatis infeodare teneor

prout in dicto contractu de data apud Edinburgh vigesimo octavo die

mensis Julii anno domini millcsimo se.\ccntcsimo septimo instanti ac in

libris dominorum consilii et sessionis quarto die mensis Augusti nunc

ultimo elapso inserto et registrato latius continetur NOVERITIS igitur

me cum exprcssis avisiamento consensu et assensu prefati Jacobi Gordoun

mei filii legitimi ac apparentis de Lesmoir ac nos unanimo consensu et

assensu pro observatione ac perimpletione illius partis dicti contractus

vendidisse alienasse tituloque pure venditionis disposuisse ac hac presenti

carta mea confirmasse tenoreque presentium vendere alienare . . .

disponere et . . . confirmare prefato Alexandre Gordoun de Clunye

suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque hereditarie ac

irredimabiliter absque reversione redemptione aut regressu aliquali

Totas et integras binas equales dimedietates videlicet tam occidentales

quam orientales dimedietates omnium et singularum terrarum de Mekle

Coldquholdstane et molendini earundem . . . jacentium in baronia de

Obyne et infra vicecomitatum de Aberdene Et hoc in verum legitimum

ac hereditarum excambium et per mutationem omnium et singularum

dicti Alexandri Gordoun de Clunye suarum villarum et terrarum de
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Carnevechunus Thorncwray Corssilstane ac quarundem aliarum suarum

villarum et terrarum omnes jacentes infra baroniam de Kynmundie per

annexationem et dictum vicecomitatum de Aberdene per prefatum

Alexandrum Gordoun de Clunye mihi in vitali redditu pro omnibus

vite mee diebus ac dicto Jacobo meo filio in feodo et hereditate suisque

heredibus masculis et assignatis hereditarie venditas alienatas et dispositas

modo et forma in prefato contractu satis ample expressis et specificatis

Tenendas et habendas totas et integras dictas binas equales dimedietates

videlicet tam occidentales quam orientales dimedietates omnium et singu-

larum predictarum terrarum de Mel<le Culquholdstane et molendini . . .

In excambium et permutationem ut premittitur venditas . . . prefato

Alexandre Gordoun de Clunye suisque heredibus masculis et assignatis

quibuscunque hereditarie a me heredibus meis et assignatis de nobili et

potenti domino Georgio Marchione de Huntlie Comiti de Engzie &c.

suisque heredibus et successoribus comitibus ejusdem meis superioribus

dictarum terrarum imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et

divisas prout jacent in longitudine et latitudine . . . FACIENDO inde

annuatim prefatus Alexander Gordoun de Cluny suisque heredes masculi

et assignati predicti dicto nobili et potenti domino Georgio Marchioni de

Huntlie suisque heredibus et successoribus comitibus ejusdem servitium

inde debitum et consuetum . . . Et ego vero dictus Alexander Gordoun

de Lesmoir cum expressis consensu et assensu dicti Jacobi Gordoun mei

filii ac apparentis de Lesmoir Necnon nos unanimi consensu et assensu

heredes nostri tam tallie quam provisionis successores et assignati

quicunque conjunctim et divisim totas et integras predictas binas equales

dimedietates videlicet tam occidentales quam orientales dimedietates

omnium et singularum predictarum terrarum de Mekle Culquholdstane

et molendini earundem cum universis et singulis suis pendiculis et

pertinenciis jacentes ut supra in excambium et per mutationem ut

premittitur venditas . . . liberas immunes et exoneratas ab omnibus

wardis releviis nonintroitibus . . . et ab omnibus aliis periculis damnis

oneribus et inconvenientiis quibuscunque que quovismodo prefatum

Alexandrum suosque heredes prescriptos in pacifica possessione usu et

gavisione predictarum terrarum aliarumque suprascriptarum impediri

possunt contra omnes mortales warrantizabimus acquietabimus ac im-

perpetuum defendemus omnibus dolo et fraude seclusis In super dilectis

meis Nicolao Furde . . . et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis
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mcis in hac parte irrevocabiliter constitutis salutem vobis precipio et

firmiter mando quatenus vos seu vestrum aliquis statum sasinam et

possessionem hereditariam realem actualem et corporalem Totarum et

integrarum binarum equalium dimedietatum videlicet tam occidentalium

quam orientalium dimedietatum omnium et singularum predictarum

terrarum de Mekle Culquholdstane et molendini earundem . . . prefato

Alexandre Gordoun suisque heredibus masculis et assignatis predictis

vel suis certis actornatis et procuratoribus presentium latoribus uni vel

pluribus per terre et lapidis fundi dictarum terrarum lie clap et happer

dicti molendini donationes et traditiones respective ut in similibus moris

est tradatis et deliberetis seu unus vestrum tradat et deliberet sine

dilatione secundum vim formam tenorem et effectum dicti contractus et

apunctamenti ac hujus presentis carte in omnibus punctis et hoc nuUo

modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim

et divisim ballivis meis in hac parte antedictis meam plenariam et

irrevocabilem tenore presentium committo potestatem In cujus rei

testimonium presentibus per Thomam Crombie scribam Edinburgi scriptis

meaque subscriptione necnon subscriptione dicti Jacobi mei filii subscriptis

sigillum meum armorum est appensum Apud Ecclesiam de Leslye

vigesimo tertio die mensis Octobris anno domini millesimo sexcentesimo

septimo coram his testibus Alexandre Burnett de Leyis Jacobo Crichtoun

de Frendraucht VVillelmo Gordoun de Sawchyne Thoma Crombie scriba

Magistro Johanne Ros rectore de Clunye.

A. Burnett of Leyis witnes. Alex''. Gordoun of Lesmoir.

M''. Jhone Ros witnes. J. Gordoun apperand of Lesmoir.

J.
Crychtoun vitnes. T. Crombie scribe presentium ac testis.

W"". Gordoun off Saquhan witnes.

Abstract of L.

Charter by Alexander Gordon of Lesmoir to Alexander Gordon of

Clunye in implement of contract between them, of date at Edinburgh,

28th July 1607, whereby, with consent of James Gordon, eldest son of the

granter, he dispones to the said Alexander Gordon of Clunye, by way of

excambion, the east and west halves of the lands of Mekle Coldquhold-

stane and mill thereof, in exchange for the lands of Carnevechuns,
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Thornevvray, Corsilstane, and certain others, lying in the barony of

Kynmundie by annexation : To hold the said lands of Mekle Culquhold-

stane, &c., from the granter, of George, Marquis of Huntlie, his superior,

for the service due and wont. Contains Precept of Sasine, and is dated

at the Kirk of Leslye, 23rd October 1607. Witnesses—Alexander

Burnet of Leyes, James Crichton of Frendraucht, William Gordon of

Sawchyne, Thomas Crombie, writer ; Mr. John Ros, rector of Clunye.

LI.

THE next deed brings the ancient family of Coutts of Auchtercoul